
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-011691-a

Найменування замовника: Департамент регіонального розвитку Київської
обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21467647

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, м. Київ, вул. Юрія
Іллєнка, 40

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Сидоренко, +380442067433,
sid_alexandr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Проект капітального ремонту хірургічного корпусу
КНП КОР «Київський обласний онкологічний
диспансер» за адресою: вул. Багговутівська, 1, м.
Київ

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проект капітального
ремонту хірургічного
корпусу КНП КОР
«Київський обласний
онкологічний
диспансер» за
адресою: вул.
Багговутівська, 1, м.
Київ

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання робіт Відповідно до умов
проєкту договору

Аванс 45 Календарні 30



Виконання робіт Відповідно до умов
проєкту договору

Пiсляоплата 45 Календарні 65

Виконання робіт Відповідно до умов
проєкту договору

Пiсляоплата 45 Календарні 5

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

225 212 393,80 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 252 123,94 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

23 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

1 126 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

1. Вимоги та умови до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються відповідно до
наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції
/ пропозиції» і Закону (далі — Вимоги). Забезпечення тендерної пропозиції надається за з
урахуванням умов, викладених в даному пункті. Реквізити для зарахування тендерного
забезпечення: 04119, м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, 40 Код ЄДРПОУ 21467647, IBAN
UA548201720343121001200015180 Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 1 126 000,00
грн (один мільйон сто двадцять шість тисяч гривень 00 копійок), Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія, яка надається одночасно з поданням
тендерної пропозиції. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції – не менше 90
(дев’яносто) календарних днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій,
включаючи день кінцевого строку подання тендерних пропозицій. 2. Терміни, зазначені у
банківській гарантії, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України,
Законом України «Про публічні закупівлі», постановою Правління Національного банку
України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» ( із
змінами). 3. У реквізитах гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається
інформація: — повне найменування гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських
формувань; — код банку (у разі наявності); — адреса місцезнаходження; поштова адреса
для листування; — адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються документи; —
SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник
процедури закупівлі, зазначається інформація: — повне найменування — для юридичної
особи; — прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) — для фізичної особи; —
ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб —
підприємців та громадських формувань — для принципала юридичної особи – резидента; —
реєстраційний номер облікової картки платника податків — для принципала фізичної особи
— резидента (у разі наявності); — серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичної
особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків) або індивідуальний податковий номер платника
податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); — адреса місцезнаходження; 3)
щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається інформація: —
повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія**;
— адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва
валюти — словами; 5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій
надається гарантія, та її цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних
валют та банківських металів, затвердженого постановою Правління Національного банку
України від 04 лютого 1998 року № 34; 6) датою початку строку дії гарантії зазначається
дата видачі гарантії або дата набрання нею чинності; 7) зазначається дата закінчення
строку дії гарантії; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про проведення
конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у
форматі UA-XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва і вебсайт інформаційно-телекомунікаційної
системи «PROZORRO»; 9) в інформації щодо тендерної документації зазначаються: — дата
рішення замовника, яким затверджена тендерна документація; — назва предмета закупівлі
/ частини предмета закупівлі (лота) згідно з оголошенням про проведення конкурентної
процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за гарантією зазначається в робочих або
банківських днях; 4. Гарантія та договір, який укладається між гарантом та принципалом,
не може містити додаткових умов щодо: — вимог надання принципалом листів або інших
документів (крім випадків надання принципалом повідомлення гаранту про настання
обставин, за яких строк дії гарантії вважається закінченим; — вимог надання третіми
особами листів або документів, що підтверджують факт настання гарантійного випадку; —
можливості часткової сплати суми гарантії. 5. Зміни до гарантії можуть бути внесені в
порядку, передбаченому законодавством України, після чого вони стають невід'ємною
частиною цієї гарантії. **Під терміном «категорія бенефіціара» мається на увазі категорія
замовника відповідно до частини 4 статті 2 Закону України «Про публічні закупівлі».
Банківська гарантія повинна бути безвідкличною. Банківська гарантія повинна бути
чинною на кінцеву дату подання тендерних пропозицій. Банківська гарантія має містити
зобов’язання банка сплатити повну суму тендерного забезпечення (гарантована сума) за
першою письмовою вимогою Замовника (бенефіціара), в якій буде посилання на одну з
підстав, зазначених у пункті 3 Розділу ІІІ цієї документації. Банківська гарантія
сформульована іншим чином, або яка містить відкладні умови набуття нею чинності,
вважається такою, що не відповідає вимогам тендерної документації. Замовник відхиляє
тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель на
підставі абзацу 4 підпункту 1 пункту 44 Особливостей у разі, коли учасник процедури
закупівлі не надав забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником. У разі якщо до тендерної документації вносяться зміни, забезпечення
тендерної пропозиції має враховувати внесені зміни та відповідно містити посилання на
дату рішення замовника, яким затверджена остання редакція тендерної документації.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

1126000 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


